檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪毓璟

電話：06-2991111#8548

傳真：06-2982639

電子信箱：uching@tn.edu.tw

受文者：臺南市西港區後營國民小學

發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：南市教小(二)字第1020290096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請各校於生命教育議題教學中規劃「尊重生命」的主題，

以加強學生自我保護建立愛惜生命觀念，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府102年3月27日第105次市政會議決議辦理

。

二、日前本市發生國小學童溺水事件，各校除需加強水域活動

之安全教育宣導外，務必加強學生尊重生命、珍愛生命之

觀念。

三、請各校透過學生朝會針對學生加強注意自身安全、勿涉險

、等各項安全教育之宣導；並責成教師於課程中落實推動

，透過講述、互動、分享等多元教學方式，建立尊重生命

、保護自己、珍愛生命之觀念與意識。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局督學室、本局中等教育科、本局國小教育科 2013-04-08
07:34:39